REPUBLIKA E SHQIPERISE '
GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLES S& PARE
LUSHNJE

Nr. ] I8 oProt Lushnjé, mé 07.11.2023.

Lénda: Njoftim mb;j shpalljen e kandidateve fituese nga vprocedura ¢ pranimit né
shérbimin civil, pér dy pozicione & lira “Sekretar giygésor”, né Gjykatén
Administrative t§ Shkallés s& Paré Lushnjg. :

Drejtuar: KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR , TIRANE.
Drejtorisé sé Burimeve Njerézore.

Né& zbatim t& ligjit nr.98/2016 “Pér organizimin e pushtetit gjyqésor”, bazuar né
rregullat e pércaktuara né Vendimin nr.622, daté 10.02.2020 t& Késhillit t& Larts
Gjyqésor” Pér I&vizjen paralele, ngritjen né detyré dhe pranimin né shérbimin civil
giyqésor”, Udhézimit nr.85, daté 11.03.2021 1& Késhillit t& Larté Gjyqésor “Pér
procesin e plotésimit t& vendeve t& lirand shérbimin civil gjyqésor népérmjet
procedurés sé lévizjes paralele, ngritjen né detyré dhe pranimin né shérbimin civil
giyqésor”, dhe rezultatit t8 intervistés s& strukturuar me gojé zhvilluar mé dats
06.11.2023, nga Késhilli i Gjykatés Administrative t& Shkallés s& Parg Lushnjg, pér:

-2 (dy) vende vakante ng poziciOnét e lira “Sekretar/e gjyqésore”
Késhilli i Gjykatés me vendimin nr. 1253 Prot dt 06.11.2023, ka shpallur fituese:

znj Jonida Kurti me 92 piké =~
znj Stelina Bilani me 85.6 piké

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

KANCELARE

ALMA JANO
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